Affirmatio 3. Dico tertio. Si priuilegia talia sint, ut Ministri etiam concedantur, quatenus per eorum ministeria beneficium concessionis obtinetur, & Ministri nullum alijs speciale priuilegium habeant, id est, quod in utraque diximus resolutione, dicendum. Id constat; quia cùm nullum alijs Ministrorum priuilegium sit, ad Indorum commodum tota concessio revocatur: et si respectus aliquis Ministrorum habitus, nihil amplius fauoris inde refutat, quād id, quod materia ipsa secum importat, ob illius pietatem, & ita eadem regulâ mensurandum.

Affirmatio 4. Dico quartò. Religiosi communicationem priuilegorum habentes, maius habent fundamentum ad prædictam ampliationem. Probatur ex amplissima concessione Leonis X. pro Mendicantibus, de quâ Emmanuel Rodericus Tomo 3. q. regul. q. 1. art. 1. in quâ sic habet: *Priuilegia, indulua, qualiacunque illa essent, sive in genere, sive in specie concessa fuerint, aut in posterum concedentur, illa omnia, & singula illis Ordinibus, Ecclesijs, Oratorijs, de Fratribus priuatiss ad priuatos, & de Festiuitatibus ad Festiuitates, &c.* Iulius Secundus in Bullâ apud eundem Tomo 1. quæst. 55. artic. 20. II. sicut: *& quod de Praelatis ad Praelatos dictum est, ita de Congregationibus unius Ordinis, de Fratribus priuatiss ad priuatos, & de Festiuitatibus ad Festiuitates, &c.* Pius quartus Ordini S. Hieronymi similem gratiam attribuit, ut scilicet in genere, vel in specie, *Pj IV. alia.* concessa, ad omnia & singula Monasteria Ordinis, ram virorum, quād mulierum, quibus in specie concessa non sunt, & in quibus aliae causæ confessionis suberant, parvissime ut possint. De quo citatus Auctor Art. 9. Sic sunt aliae concessiones: & hanc ultimam etiam à Pio V. factam, Collector priuilegorum prædicti Ordinis aduerit, qui concessionis à rōborata. *A Pio V.* Prædecessore factæ Litteras expedituit. Iuxta hæc ergo

Notanda obseruatio pro modo loquendi Pontificis, ut non debeat ad cœs cassa generaliter Indiis arctari.

Cap. In his quæ, de Priuilegio.

De communicatione priuilegorum inter Indias, & alias Eccl. 31

ergo sine scrupulo videtur posse in hac parte procedi, ut quæ in vna Indiarum Prouincia licent, in alia etiam licita censeantur. An autem quæ in Indiis per priuilegia fieri possunt, extra illas fieri queant, alterius est considerationis, de quo statim. Illud certius, ea quæ ratione communicationis in Europa licent, in Indiis pariter licere, quia Indiarum Prouincia omnium maximè priuilegiata sunt ob fauorem fidei, & rationes alias, de quibus non semel dicunt. Et quidem eorum Pontificum tempore, qui extensionem prædictam concesserunt, detectæ iam Indiæ fuerant, ut de illis etiam cogitasse indubitanter affirmare debeamus; pro quo iam alia.